Руководителю ГАНОУ МАШ РС(Я)

Татариновой Сардане Степановне

 От: ________________________________,
(Фамилия, имя, отчество родителя
 (законного представителя)
проживающего по адресу: _____________
____________________________________
(Адрес проживания)
зарегистрированного по адресу: ________
____________________________________
(Адрес регистрации (если не совпадает с
адресом проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу предоставить льготное питание за счет средств государственного бюджета Республики Саха (Якутия) моему ребенку
________________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]             (Фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
обучающемуся в ________ классе.

"____" __________ 20___ г.                          _____________________